

OÜ KV Infra

Kellele:

Siim Mitt

Asutus:

Tartu Linnavalitsus

E-mail:

Siim.Mitt@raad.tartu.ee

Telefon:

58 048 636

HINNAPAKKUMINE 1

14.03.2018

OBJEKT: Ujula tn 63, 65, 67 juurdepääsutee ehitus

artikkel nr.	Protokoll; nr.	Artikkel	ühik	maht/kogus	ühiku hind	kokku (EUR)
Muutustööd PK 0+40						
		Küna põhja allikale killustikust (ümbristatud vett läbi laskva kangaga) imbväljaku ehitus 1,5x1,5x1,0m, juhitud drenaazi	töö	1,00	590,00	590,00
Muutustöö nr. 3; PK 0+10; Ujula 65, 67 drenaaziühendus koos tagasivoolu klappiga						
		drenaazi ühendus + tagasivoolu klapp	töö	1,00	640,00	640,00
Muutustööd PK 0+10						
		veekraani kape d160+tõusutoru	tk	1,00	100,00	100,00
Muutustööd PK 0+25 mahasõidu laiendamine						
		Ehituseks sobimatu pinnase kaevandamine konstrukt. alt sõiduteel ja kõnniteel	m ³	30,00	3,50	105,00
		Tagasitäide tänavakoridori alla drenivast materjalist k=0,2-0,5m/s*ööp	m ³	30,00	10,00	300,00
		Dreenkiht k>1m/ööp	m ²	10,00	2,50	25,00
		Killustikalus fr32/63, kiilutud 16/32+8/12	m ²	10,00	6,80	68,00
		Tänavate kate asfaltbetoonist AC12surf	m ²	9,00	14,00	126,00
Muutustöö nr. 2; PK 0+00						
		Kaabli paigaldamine kinnisel meetodil	m	11,0	36,00	396,00
		Kaabli/kaablite paigaldamisega torusse/torudesse	m	-11,0	6,00	-66,00
Muutustööd PK 0+00						
		gaasikape tõstmine projektatasapinda	tk	1,00	50,00	50,00
Muutustööd PK 0+00 - PK 0+55						
		Jalgtee kate asfaltbetoonist AC8surf	m ²	-55,0	14,00	-770,00
Muutustööd PK 0+00 - PK 0+55						
		Jalgtee kate freesipuru	m ²	66,0	7,00	462,00
Muutustööd PK 0+00 - PK 0+55						
		uue kraavi kaevamine, kaevatud materjali planeerimine	jm	45,0	6,20	279,00
Kokku						2 305,00
Käibemaks 20%:						461,00
Kokku koos käibemaksuga (EUR):						2 766,00

Lugupidamisega:

KINNITAN:

KINNITAN:

Veikko Viks
Projekti juht
OÜ KV Infra
52 60 768

veikko@kvinfra.ee

Tauno Kreinin
Insener:
Insten Projekt OÜ

Siim Mitt
Tellija esindaja:
Tartu LV

Allkiri:

Allkiri:

Allkiri: